

Årsredovisning

för

Skoterutbildarna i Sverige AB

559354-1906

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Skoterutbildarna i Sverige AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 21 mars 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vansbro den 22 mars 2024

Thomas Aspelin

2024041506893



Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Cyrt

Årsredovisning

för

Skoterutbildarna i Sverige AB

559354-1906

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Skoterutbildarna i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar förarutbildning och vidareutbildning inom snöskoter, vattenskoter, moped, terrängfordon och annan verksamhet som erfordrar förarbevis eller körkort samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Vansbro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	918	505
Resultat efter finansiella poster	5	-1
Soliditet (%)	6,1	13,9

Nettoomsättningen har ökat i jämförelse med föregående år, främst beroende på att man har ökat bemanningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-1 993	23 007
Årets resultat		4 231	4 231
Belopp vid årets utgång	25 000	2 238	27 238

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-1 993
årets vinst	4 231
	2 238
disponeras så att i ny räkning överföres	2 238
	2 238

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2021-12-16
-2022-12-31
(13 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

918 190

505 131

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

918 190

505 131

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-75 220

-45 200

Övriga externa kostnader

-194 529

-158 571

Personalkostnader

2

-607 098

-302 742

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-36 075

0

Summa rörelsekostnader

-912 922

-506 513

Rörelseresultat

5 268

-1 382

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

201

7

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-66

Summa finansiella poster

201

-59

Resultat efter finansiella poster

5 469

-1 441

Resultat före skatt

5 469

-1 441

Skatter

Skatt på årets resultat

-1 238

-552

Årets resultat

4 231

-1 993

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	204 425	0
Summa materiella anläggningstillgångar		204 425	0
Summa anläggningstillgångar		204 425	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		39 683	0
Övriga fordringar		8 622	7 461
Summa kortfristiga fordringar		48 305	7 461
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		197 187	158 140
Summa kassa och bank		197 187	158 140
Summa omsättningstillgångar		245 492	165 601
SUMMA TILLGÅNGAR		449 917	165 601

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-1 993

0

Årets resultat

4 231

-1 993

Summa fritt eget kapital

2 238

-1 993

Summa eget kapital

27 238

23 007

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

15 600

12 637

Skatteskulder

9 463

0

Övriga skulder

397 616

78 795

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

51 162

Summa kortfristiga skulder

422 679

142 594

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

449 917

165 601

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-12-16 -2022-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	240 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	240 500	0
Årets avskrivningar	-36 075	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-36 075	
Utgående redovisat värde	204 425	0

Vansbro den 17 mars 2024



Thomas Aspelin
Ordförande



Åsa Wickström